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ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ БІЛІМ: БІРЛІК НЕГІЗІ

Атырау қаласы
2025 жыл

Қазақстан халқы Ассамблеясы институты және 
ҚХА Ғылыми-сараптамалық топ мүшелерінің ұйымдастыруымен және 
қатысуымен 2025 жылы өткен іс-шаралар туралы есебі



«Біздің басты құндылығымыз – ел бірлігі.
Қазақстан халқы Ассамблеясы осы бағытта
маңызды миссия атқарып келеді. Ол –
бейбітшілік пен келісімнің тірегі». Елімізде білім,
ғылым және қоғамдық коммуникацияны қоса
алғанда, өмірдің барлық салаларына цифрлық
технологияларды белсенді енгізу сатысында
тұр. Цифрландыру білім беру процесінің
тиімділігін арттырып қана қоймай, этностар
арасындағы азаматтық бірегейлікті, бірлік пен
өзара түсіністікті нығайту құралына айналады

Қазақстан Республикасы Президенті
Қасым-Жомарт Тоқаев



Этносаралық келісім мен қоғамдық тұрақтылықты зерттейтін 

ғылыми-әдістемелік орталық

ғылыми
әлеуметтік іс-

шаралар

мәдени

университеттің құрылымдық 

бөлімшесі

2015 
жылы ашылды

«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университететі» КеАҚ
Қазақстан халқы Ассамблеясы институты 



Атырау облысы ҚХА Ғылыми-сараптамалық топ құрамы - 21 сарапшы. 

Төрағасы -«Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті» КеАҚ

Басқарма төрағасы-ректор Идрисов Саламат Нұрмұханұлы

Топтың ғылыми 
әлеуеті 

Құрамында

4 Ғылым докторы 7 Ғылым 
кандидаты

5 Магистр

4 Этномәдени бірлестіктер мүшелері

52%

Атырау облысы ҚХА Ғылыми-сараптамалық топтың қызметі



Атырау облысы ҚХА қоғамдық құрылымдары КУӘЛІКТЕРІ



ЭТНОМӘДЕНИ БІРЛЕСТІКТЕРДІҢ ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ ЖОЛЫНДАҒЫ ҮЛЕСІ



КӨПЭТНОСТЫ ҚОҒАМДЫ ДАМЫТУДЫҢ ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ТӘЖІРИБЕСІ

Республикалық ғылыми-практикалық конференция



«ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ – БІРЛІК НЕГІЗІ» БҰҚАРАЛЫҚ АҚПАПРАТ ҚҰРАЛДАРЫ БЕТТЕРІНДЕ



Президент Тоқаевтың 2025 жылғы Жолдауы – Қазақстанды жаңа тарихи дәуірге дайындау 
бағдарламасы. Ол елдің болашағын жасанды интеллект пен цифрлық трансформацияға сүйене 
отырып құруды көздейді. Бұл бағдар жастарға, білімге, ғылымға және инновацияға ерекше 
басымдық береді





«ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ – БІРЛІК НЕГІЗІ» ҚХА ИНСТИТУТЫ



«ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ – БІРЛІК НЕГІЗІ» ҚХА институты



Қазақстан халқы Ассамблеясының 30 жылдығын қорытындылауға арналған ҚХА Ғылыми-сарапшылық

кеңесінің кеңейтілген отырысында Атырау облысы ҚХА ҒСТ төрағасы С.Идрисов “Ғылым мен білім – бірлік

негізі: Атырау облысы Қазақстан халқы Ассамблеясының ғылыми-сарапшылық қызметі” тақырыбында мазмұнды

баяндама жасады



Подкасттың басты мақсаты – отбасылық құндылықтарды, рухани-адамгершілік тәрбиені 

және этносаралық келісімді насихаттау



Студенттік Ассамблея – Қазақстан халқы Ассамблеясы аясында құрылған жастар қозғалысы, ол 
студенттерді этносаралық келісім, бірлік және әлеуметтік белсенділікке жұмылдыратын алаң
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